№ карты

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Союз садоводов России».

С Уставом, положением о членах, о членском билете ознакомлен(а).
Обязуюсь выполнять все обязанности члена Союза, определяемые Уставом и иными внутренними нормативными и распорядительными документами Союза,  соблюдать Устав и Положение о членстве в Союзе, участвовать в деятельности Союза, а также выполнять решения руководящих органов Союза.

Достоверность сведений о себе подтверждаю.
	Фамилия*

	Имя*
	Отчество*

	Дата рождения*
	день
	месяц
	год

	Гражданство*
	                       Российская Федерация

	Паспорт
	№
	Дата выдачи:

	Кем выдан паспорт

	Название объединения граждан*

	Количество участков объединения*

	Адрес места жительства            (Регистрации)
	Индекс:

	Наименование субъекта РФ
	Город, населенный пункт

	Улица, проспект, переулок*

	Дом*
	Корпус*
	Квартира*

Контактные данные

	Мобильный телефон*:  +7
	Домашний телефон*:

	E-mail:

	Посещение лекций,
семинаров*
	растениеводство, животноводство, строительство, ландшафтный дизайн, рукоделие, работа, туризм, экскурсии, спорт, политика, компьютеры, др.

*-  поля, обязательные для заполнения
Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Федеральный закон) даю согласие Общероссийской общественной организации «Союз садоводов России», а также оператору персональных данных на обработку, а именно совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона, в том числе с использованием средств автоматизации, моих персональных данных, указанных в настоящем Заявлении, любыми не запрещенными законодательством Российской Федерации способами, в целях, определенных программой и Уставом Союза. Настоящее согласие действует со дня подписания до дня его отзыва в письменной форме. Своей подписью разрешаю Общероссийской общественной организации «Союз садоводов России» и оператору персональных данных направлять мне корреспонденцию и иную информацию на мой почтовый  адрес, адрес электронной почты или номер мобильного телефона, указанный в анкете.
____________________________/_________________________________ «__​​​​​​​​​​​_____» _______________________  20___ г.

ПОДПИСЬ

РАСШИФРОВКА ПОДПИСИ

(

                     № карты

	Карту садовода можно получить в правлении Вашего объединения, в Общественной приемной РО Союза садоводов России или у Партнеров Союза

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПРИЕМНАЯ РО ССР Г. СИМФЕРОПОЛЬ:
с. Строгоновка, ул. Нурлу д3, 2 этаж .                                           Прием граждан: ВТ  с 10:00 до 14:00 часов.
                                                                                                                                 В остальные дни приём граждан осуществляется по записи

Тел: +7 978 080 43 73        http://krym.souzsadovodov.ru/
Анкету-заявление _______________________________________________________________
(ФИО заявителя)
в члены Общероссийской общественной организации «Союз садоводов России»  принял
Ответственное лицо ______________/____________________________
«____» ___​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_________    20__г.
                                             ПОДПИСЬ                                               РАСШИФРОВКА ПОДПИСИ
В Региональное отделение

Общероссийской общественной организации

«Союз садоводов России» в городе Симферополе